

KESÄTYÖPAIKAT, TEHTÄVÄT JA TEHTÄVÄKUVAUKSET 2021

Nimike	Tehtävän sisältökuvaus
hoitoapulainen	Avustaminen potilaiden ja asukkaiden hyvinvointiin ja kuntouttamiseen liittyvissä päivittäisissä tehtävissä, ulkoiluttamisessa, lukemisessa yms. virkistystoiminnassa
hoitoapulainen	
tapahtumajärjestäjä	Avustavat tehtävät kulttuuritoimiston järjestämässä tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Torin info-pisteessä työskenteleminen. Asiakkaiden opastus ja ohjaus. Valvojan tehtävät, asiakaspalvelu ja väliaikapalvelujen tehtävät
museoapulainen	Työtehtävinä näyttelyn valvonta, asiakaspalvelu, tarvittaessa lipunmyynti vakinaisen henkilökunnan ohjauksessa.
järjestelyapulainen	Asiakaspalvelun avustavat tehtävät, kirjastoauton vuosi-inventaarion avustaminen, kirjojen poismyynnit
lintutarhatyöntekijä	Lintutarhojen ulkotilojen siivous ja huoltotyöt, lintujen hoidon avustavat työt, näyttelytilan valvonta- ja avustustyöt.
apuvälvoja	Kylpylän uimarannalla apuvälvojana toimiminen/ uimarantojen siistiminen
perhepuiston työntekijä	Liikennepuiston polkuautoista ja muista välineistä huolehtiminen ja lasten neuvominen/ ohjeittaminen. Alueen yleisestä siisteydestä huolehtiminen
leiriohjaaja	Ohjaustyöt lasten ja nuorten leireillä Saksalassa sekä 1-2 luokkien päiväleireillä Elämänkaaritalolla Nuorisotoimen erityisprojektit
osastoapulainen	Lapsiryhmien toiminnassa avustaminen. Päiväkotien leikkikalujen, lasten roolivaatteiden ja pelien huolto- ja kunnostamistyöt sekä erilaisia siivoustöitä
puistotyöntekijä	Puistojen ja pihojen puhtaanapito ja siistimistyöt, istutusryhmien kitkentä ja pensasistutusten ja perennaryhmien kastelu ja leikkuu, pienten ruohokoneiden kuljettajiksi, siimakoneella rinteille ja viimeistelemään puiden ympäryksiä, kirkonkylän alueen pihatyöt, liikuntapaikkojen kunnossapitotyöt.
metsänhoitotyöntekijä	Talvella tehtyjen puistohakkuiden maisemointityöt, hakkuutyömaiden pienpuuston kasaus, mekaaninen heinäntorjunta uudistusaloilla, polttorankojen kasaus laavuille ja nuotiopaikoille ja virkistysalueiden huoltotyöt.
mittausapulainen	Kiinteistö- ja mittausyksikön maastoryhmissä apulaisena toimiminen.
Huolto/kunnossapitotyöntekijä	Kiinteistöjen pihojen hoitoa, nurmikonleikkuuta ja huoltomiesten apuna toimiminen kiinteistön huolto- ja korjaustehtävissä
ravitsemistyöntekijä	Ravitsemistyöntekijän tehtävät vakituisen työntekijän ohjauksella.
laitoshuoltaja siivooja	Laitoshuoltajan työparina toimiminen. Perussiivouksen avustavat tehtävät